
Camaiore - Chiusdino
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

11.03.2021 Tappa / Étape / Stage 2
km 202

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI

1 12 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 10007155752DECEUNINCK - QUICK-STEP 0 12

2 10 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX 0 10

3 8 161 VAN AERT Wout BEL TJV 10007585986JUMBO-VISMA 0 8

4 7 241 POGAČAR Tadej Y SLO UAD 10014972740UAE TEAM EMIRATES 0 7

5 6 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT 10042286324ASTANA - PREMIER TECH 0 6

6 5 6 STANNARD Robert Y AUS BEX 10014877760TEAM BIKEEXCHANGE 0 5

7 5 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK - QUICK-STEP 1 4

8 5 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD 10011134368INEOS GRENADIERS 5 0

9 3 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT 10004451371AG2R CITROEN TEAM 0 3

10 3 1 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE 3 0

11 2 171 WELLENS Tim BEL LTS 10006453110LOTTO SOUDAL 0 2

12 2 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV 10006836763BAHRAIN VICTORIOUS 2 0

13 1 232 CICCONE Giulio ITA TFS 10009709175TREK - SEGAFREDO 0 1

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 20 161 VAN AERT Wout BEL TJV 10007585986JUMBO-VISMA

2 12 81 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 10007155752DECEUNINCK - QUICK-STEP

3 10 21 VAN DER POEL Mathieu NED AFC 10007946203ALPECIN-FENIX

4 10 173 EWAN Caleb AUS LTS 10007809490LOTTO SOUDAL

5 8 243 GAVIRIA RENDON Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES

6 7 16 VENDRAME Andrea ITA ACT 10009392412AG2R CITROEN TEAM

7 7 241 POGAČAR Tadej Y SLO UAD 10014972740UAE TEAM EMIRATES

8 6 42 ARANBURU DEBA Alex ESP APT 10042286324ASTANA - PREMIER TECH

9 6 5 MEZGEC Luka SLO BEX 10005560710TEAM BIKEEXCHANGE

10 5 136 SIVAKOV Pavel Y RUS IGD 10011134368INEOS GRENADIERS

11 5 117 VELASCO Simone ITA GAZ 10008018850GAZPROM-RUSVELO

12 5 6 STANNARD Robert Y AUS BEX 10014877760TEAM BIKEEXCHANGE

13 5 82 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK - QUICK-STEP

14 5 22 MERLIER Tim BEL AFC 10007096239ALPECIN-FENIX

15 4 85 HODEG CHAGUI Alvaro Jose Y COL DQT 10009230441DECEUNINCK - QUICK-STEP

16 3 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT 10004451371AG2R CITROEN TEAM

17 3 1 YATES Simon Philip GBR BEX 10055330194TEAM BIKEEXCHANGE

18 3 84 BALLERINI Davide ITA DQT 10008661777DECEUNINCK - QUICK-STEP

19 3 31 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

20 2 51 LANDA MEANA Mikel ESP TBV 10006836763BAHRAIN VICTORIOUS

21 2 171 WELLENS Tim BEL LTS 10006453110LOTTO SOUDAL

22 2 181 GARCIA CORTINA Ivan ESP MOV 10008658545MOVISTAR TEAM

23 2 152 NIV Guy ISR ISN 10007882242ISRAEL START-UP NATION

24 1 232 CICCONE Giulio ITA TFS 10009709175TREK - SEGAFREDO

25 1 156 HOFSTETTER Hugo FRA ISN 10009850534ISRAEL START-UP NATION

26 1 106 RIVI Samuele Y ITA EOK 10015389234EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
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